
Қазақстан Республикасының Ұлттық ұланын топографиялық карталармен және 
геодезиялық пункттердің координаталары каталогтарымен қамтамасыз етудің заттай 
нормаларын бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің м.а. 2025 жылғы 15 сәуірдегі № 293 
бұйрығы
      Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:70-бабына
      1. Қоса беріліп отырған Қазақстан Республикасының Ұлттық ұланын 
топографиялық карталармен және геодезиялық пункттердің координаталары 
каталогтарымен қамтамасыз етудің заттай  бекітілсін.нормалары
      2. Қазақстан Республикасы Ұлттық ұланының Бас қолбасшылығы Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың көшірмесін қазақ және орыс тілдерінде ресми жариялау және 
Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау 
банкіне енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан 
Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жолдауды;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Ішкі істер 
министрінің жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Министрдің міндетін атқарушы
полиция полковнигі Б. Әленов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Қаржы министрлігі

 

Қазақстан Республикасы
Ішкі істер министрі

міндетін атқарушының
2025 жылғы 15 сәуірдегі

№ 293 бұйрығымен
бекітілген

Қазақстан Республикасының Ұлттық ұланын топографиялық карталармен және геодезиялық
пункттердің координаталары каталогтарымен қамтамасыз етудің заттай нормалары

Қазақста
н 
Республ

Қазақста
н 
Республ

Қазақста
н 
Республ



№
Атауы (
карталар
д ы ң  
масштаб
ы)

Өлшем 
бірлігі

икасы 
Ұлттық 
ұланын
ың Бас 
қолбасш
ылығы

икасы 
Ұлттық 
ұланын
ы ң  
өңірлік 
қолбасш
ылығы

Бригада Полк
Батальо
н

Жеке 
орналас
қ а н  
бөлімше

икасы 
Ұлттық 
ұланын
ы ң  
академи
ясы

Арнайы 
мақсатта
ғ ы  
авиация
лық база

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Бір номенклатуралық парақ даналарының тиесілі саны

1 1: 25 000 парақ 5 5 5 5 5 5 5 -

2 1: 50 000 парақ 5 5 5 5 5 5 5 -

3 1: 100 
000

парақ 5 5 5 5 5 5 5 5

4 1: 200 
000

парақ 5 5 5 5 5 5 5 5

5 1: 500 
000

парақ 5 5 5 - - - 5 5

6 1: 1 000 
000

парақ 5 5 - - - - 5 5

7

Геодези
ялық 
пунктте
р 
координ
аталары
н ы ң  
каталог
ы

дана 1 1 1 1 1 1 1 1

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


